18.18
Бобруйский районный исполнительный комитет
__________________________________

                                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

    __________________________________

               (адрес места постоянного проживания)

тел._____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении (указать юридическое лицо или ИП)_____________________________________________

____________________________________________________________________

       Информация необходима в целях (указать целевое назначение информации)_________________________________________________________
____________________________________________________________________

       При необходимости уточнения дополнительных сведений (УНП, местонахождение и т.п.), указать, какие сведения запрашиваются ____________________________________________________________________

Ответ просим выдать на руки (отправить по почте)

                                             (выбрать нужное)

Приложение:  квитанция об оплате пошлины.

«___»______________20____г.

         _________________

              (Дата)

 (подпись)